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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот 

на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод 

бр.02/03),а по барање на Министерството за транспорт и врски-Скопје, Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден објект Хлоринаторска станица во 

функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен систем-

Студенчица, КО Барбарос општина Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Хлоринаторска 

станица во функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен 

систем-„Студенчица“, што е изграден на КП бр.89 за КО Барбарос општина 

Македонски Брод. 

 

 2.Оваа Одлука е составен дел на Програмата за урбанистичко планирање 

на територијата  на општината Македонски Брод за 2016 година донесена од 

страна на Советот на општината Македонски Брод.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 651 /3 

24.08.2016 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Хлоринаторска 

станица во функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен 

систем-Студенчица, КО Барбарос општина Македонски Брод  
 

 

 

 

 Се прогласува  Одлуката за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Хлоринаторска 

станица во функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен 

систем-Студенчица, КО Барбарос општина Македонски Брод, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  
 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот 

на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод 

бр.02/03),а по барање на Министерството за транспорт и врски-Скопје, Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За изработка на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден објект Машинска опрема во функција на 

инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен систем-Студенчица, 

КО Македонски Брод општина Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Машинска опрема во 

функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен систем-

„Студенчица“, што е изграден на КП бр.4239/1 за КО Македонски Брод 

општина Македонски Брод. 

 

 2. Оваа Одлука е составен дел на Програмата за урбанистичко планирање 

на територијата на општината Македонски Брод за 2016 година донесена од 

страна на Советот на општината Македонски Брод.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 651/4 

24.08.2016 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Машинска опрема во 

функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен систем-

Студенчица, КО Македонски Брод општина Македонски Брод  
 

 

 

 

 

 Се прогласува  Одлуката за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Машинска опрема во 

функција на инфраструктурен објект-Регионален водоснабителен систем-

Студенчица, КО Македонски Брод општина Македонски Брод, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  
 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот 

на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод 

бр.02/03),а по барање на Рудпроинг-Мустакас од Македонски Брод, Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изградени објекти Трафостаници (ТС 10/04) 

 бр.1 и бр.2,на дел од  КП бр.28 за КО Девич општина Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изградени објекти Трафостаници (ТС 

10/04 кв),објект бр.1 и објект бр.2  што е изградени на дел од КП бр.28 за КО 

Девич општина Македонски Брод. 

 

 2. Оваа Одлука е составен дел на Програмата за урбанистичко планирање 

на територијата на општината Македонски Брод за 2016 година донесена од 

страна на Советот на општината Македонски Брод.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.18 - 651/5 

24.08.2016 год 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изградени објекти Трафостаници  

(ТС 10/04) бр.1 и бр.2,на дел од  КП бр.28 за КО Девич општина  

Македонски Брод  
 

 

 

 Се прогласува  Одлуката за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изградени објекти Трафостаници (ТС 

10/04) бр.1 и бр.2,на дел од КП бр.28 за КО Девич општина Македонски Брод   , 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година.  

 

 

 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот 

на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод 

бр.02/03),а по барање на Рудпроинг-Мустакас од Македонски Брод, Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

ОДЛУКА 

За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден објект Г2-лесна и незагадувачка 

индустрија на дел од  КП бр.27/2 за  КО Девич општина Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Г2-лесна и 

незагадувачка индустрија на дел од КП бр.27/2 за КО Девич општина 

Македонски Брод 

 

 2. Оваа Одлука е составен дел на Програмата за урбанистичко планирање 

на територијата на општината Македонски Брод за 2016 година донесена од 

страна на Советот на општината Македонски Брод.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.18 – 651 /6 

24.08.2016 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

 

З А К Л У Ч ОК  
За прогласување на Одлуката за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Г-2 лесна и 

незагадувачка индустрија на дел од КП бр.27/2 за КО Девич општина 

Македонски  Брод   

 

  
 

  

Се прогласува Одлуката за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект Г-2 лесна и 

незагадувачка индустрија на дел од КП бр.27/2 за КО Девич општина 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.08.2016 година.  
 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р.   
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 

во урбанистичко-планска документација (Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 

т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03),а по барање на Зоре Стаменкоски и 

други од Македонски Брод, Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.08.2016 год.ја донесе следната 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти надвор од 

планскиот опфат на н.в.„Радомирица“-Македонски Брод  

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти надвор од планскиот опфат на 

м.в.„Радомирица“-Македонски Брод (КО Македонски Брод). 

  Со урбанистичко планската документација од став 1 на овој член ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат на н.м.Македонски Брод (КО Македонски Брод). 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.18 – 651/7 

24.08.2016 год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

 

З А К Л У Ч О К  
За прогласување на Одлуката за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши вклопување во просторот на беспрано 

изградени објекти надвор од плански опфат на н.в ,,Радомирица,,  

 Македонски Брод  
 

  

Се прогласува Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши вклопување во просторот на беспрано изградени објекти 

надвор од плански опфат на н.в ,,Радомирица,, Македонски Брод, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11,54/11 и 155/12  год.) , член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот 

на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод 

бр.02/03),а по барање на Рудпроинг-Мустакас од Македонски Брод, Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден инфраструктурен објект-индустриски 

бунар и потисен цевковод на дел од  КП бр.1191 за  КО Девич општина 

Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден инфраструктурен објект-

индустриски бунар и потисен цевковод на дел од КП бр.1191 за КО Девич 

општина Македонски Брод 

 

 2.Оваа Одлука е составен дел на Програмата за урбанистичко планирање 

на територијата на општината Македонски Брод за 2016 година донесена од 

страна на Советот на општината Македонски Брод.   

  

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 18 - 651/8 

24.08.2016 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

 

З А К Л У Ч О К  
За прогласување на Одлуката за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден инфраструктурен објект-

индустриски бунар и потисен цевковод на дел од  КП бр.1191 за КО Девич 

општина Македонски Брод  

 

  
 

  

Се прогласува Одлуката за изработка на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден инфраструктурен објект-

индустриски бунар и потисен цевковод на дел од КП бр.1191 за КО Девич 

општина Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 22 точка 1 став 3, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.02/03 ), член 15 став 1 точка 3 и член 21 став 1 точка 11 

од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на Општина Мак.Брод бр.05/03), 

Советот на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на 24.08. 2016 година, ја 

донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

За изготвување на Стратегија за локален развој на Општина Македонски 

Брод за периодот од 2017 - 2022 година 

 

Член1 

Согласно оваа Одлука ќе се изготви Стратегија за локален развој на Општина 

Македонски Брод за периодот од 2017 - 2022 година 

Член 2 

Стратегијата за локален развој на општина Македонски Брод ќе ја изготви работна 

група формирана од страна на градоначалникот на Општина Македонски Брод. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од објавувањето во Службен гласник на 

Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 -  651/ 9                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

24.08.2016 год.                                                                                  Претседател, 

                                                                                                        Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за изготвување на Стратегија за 

 локален развој на Општина Македонски Брод  

за периодот од 2017 - 2022 година 
 

 

 

 

 Се прогласува Одлуката за изготвување на Стратегија за локален 

развој на Општина Македонски Брод за периодот од 2017 - 2022 година, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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          Врз основа на член 98-а став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24 август 2016 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ,, 7-ми 

СЕПТЕМВРИ ,,-МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015/2016 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај  за 

работа на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 

2015/2016 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

       Број 18- 651/10                                 Совет на општина Македонски Брод 

      24.08.2016 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 98-а став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24 август 2016 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ-ДЕТСКА ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2016/2017 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за 

работа на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 

2016/2017 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 651/11                                 Совет на општина Македонски Брод 

      24.08.2016 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 24 август 2016 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на  извештај за работа  на ОУ Дом на култура Македонски 

Брод за  период од 01.01- 30.06.2016 година  

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои извештајот за работа  на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за период од 01.01-

30.06.2016 година. 

 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18 - 651/12                             Совет на општина Македонски Брод   

      24.08.2016 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 62 од Законот за јавните патишта (,,Сл.весник на РМ “ 

бр.84/2008,52/2009,114/2009,124/2010,23/2011,53/2011,44/2012,168/2012,163/2013,187/2013, 

39/2014,42/14 ,166/14,44/15,116/15,150/15 и 31/16) ,член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Сл.весник на РМ “ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (,,Службен гласник на Општина Македонски Брод “ бр.02/03 ,Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 24.08.2016 година донесе: 

 

Одлука за измена и дополна на одлуката 

за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за користење 

на општинските јавни патишта 

  
Член 1 

Во одлуката за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за користење на 

општинските јавни патишта бр.07-421/5 од 29.05.2014година  чл.6 менува и гласи: 
 

Прекумерно користење на оптинскиот пат или негов дел е времено или трајно 

користење на патот поради извршување на инвестициони работи или заради вршење на 

производни или услужни дејности (искористување на камења руди,дрвни сортименти и др.). 

За прекумерно користење на општински пат и улици се наплаќа надоместок на товарни 

возила  и тоа: 

-Со носивост до 10 тони надоместокот изнесува ..........500,00 ден.дневно по возило 

- Со носивост до 10 тони надоместокот изнесува ............ 3000,00 ден.месечно по возило 

-Со носивост до 10 тони надоместокот изнесува .........10.000,00 ден.годишно по возило 

 

-Со носивост над 10 тони надоместокот изнесува.................. ..1200,00 ден.дневно по 

возило 

-Со носивост над 10 тони надоместокот изнесува................... 6.000,00 ден. месечно по 

возило 

- Со носивост над 10 тони надоместокот изнесува................20.000,00 ден.годишно по 

возило 

Трошоците за прекумерното користење на јавниот пат паѓаат на товар на корисникот на 

патот. 

За прекумерно користење на општинскиот пат надлежен орган за издавање на дозволи 

ќе  бидат вработени лица со звање –работник за извршување на помошни работи  во Општина 

Македонски Брод. 

 Контрола на издадените дозволи ќе врши овластен инспектор за патен сообраќај. 

 
              Член 2 

2.Одлуката за изменување и дополнување влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Македонски Брод“ 

 

 

Бр.18- 651 /13 

24.08. 2016 год. 

          Македонски Брод 

 

                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

.                              Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                                 Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за измена  и дополна на одлуката 

за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за користење на 

општинските јавни патишта 

  

 

 

Се прогласува Одлуката за измена и дополна на одлуката за утврдување на 

висината на надоместоците што се плаќаат за користење на општинските јавни 

патишта, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 точка 44  Статутот на 
општина Македонски Брод(Сл.Гласник 2/03), по доставено барање од 
ЈПВодовод и канализација бр.18-647 од 17.08.2016г, Советот на општина 
Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година ја донесе 
следната 
 
 
 

 О Д Л У К А  
За давање на согласност на превземање на обврски за  превземените 

работници од ЈП Водовод и канализација Македонски Брод во ЈКП 
Комунална хигиена Македонски Брод 

 

 

 

Член 1 
     Со оваа одлука, Советот на општина Македонски Брод одлучи да се 
задолжи ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод за превземање и на 
обврските за исплата на надоместоци за регрес за годишен одмор, 
новогодишен надоместок, хранарина и патни трошкови за превземените 
работници од ЈП Водовод и канализација Македонски Брод за период од 
2013, 2014  и 2015 година 
 

Член 2 
     Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македоснки Брод”. 
 
 
 
 
Бр.18-651/14                                          Совет на општина Македонски Брод 
24.08.2016 год.                                                                    Претседател 

                                                                                Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за давање на согласност на превземање на обврски 

за превземените работници од ЈП Водовод и канализација Македонски Брод во      

ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод 
 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање на согласност на превземање на обврски за  

превземените работници од ЈП Водовод и канализација Македонски Брод во      

ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18- 642  од 17.08.2016год.  од  СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  од Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства за потребите на  

 СОУ Св.Наум Охридски за санација на соблекувалните  

во спортска сала и санитариите  

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе одлука за одобрување на 

финансиски средства во износ од 27 800,00 денари.Овие средства да се употребат  

за санација во соблекувалните и вецињата  од првиот спрат и замена на старата 

гусана канализација како што е наведено во барањето со обезбедување на три 

понуди за изведбените работи. 

 

2.Финансиските средства ќе се обезбедат од Буџетот на општина 

Македонски Брод. 

 

3. Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 - 651 / 15            Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски средствa за 

потребита на СОУ Св.Наум Охридски за санација на соблекувалните во 

спортската сала и санитариите 

  

 

 

Се прогласува  Одлуката за одобрување на финансиски средствa за потребита на 

СОУ Св.Наум Охридски за санација на соблекувалните во спортската сала и 

санитариите, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.08.2016 година.  
 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18- 640  од 17.08.2016год. од  СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  од Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе ЗАКЛУЧОК за давање на  

согласност за отстранување на исушени дрва во училишниот двор (бор, липа, 

брези) и кастрење на превисоки и разгранети дрва .Исечените стебла исклучиво да 

се искористат за потребите на училиштето како техничка граѓа . 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 - 651 / 15/1             Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18- 641 од 17.08.2016 год. од  СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  од Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

За ослободување од плаќање на сметка за одржување на дворно место во 

   СОУ Св.Наум Охридски   

 

1.Советот на општина Македонски Брод  донесе одлука за  ослободување од 

плаќање на сметка за одржување на дворно место. 

Одделението за урбанизам да ја утврди површината на игралиштето кое се 

наоѓа во училишниот двор за која површина ќе биде ослободено од плаќање 

бидејќи истото се користи како јавна површина за потребите на градот за 

одржување на традиционалниот турнир и други спортски и културни активности. 

 

2. Со  оваа Одлука да се запознае и ЈКП Комунална хигиена Македонски 

Брод и СОУ Св.Наум Охридски Македонски Брод. 

 

3. Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 - 651 / 16           Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање на сметка за 

одржување на дворно место во СОУ Св.Наум Охридски 

  

 

 

Се прогласува  Одлуката за ослободување од плаќање на сметка за одржување на 

дворно место во СОУ Св.Наум Охридски, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  s.r. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18- 639 од 17.08.2016год. од СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  од Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе ЗАКЛУЧОК за давање на  

согласност на барањето на СОУ,,Наум Охридски,,-Македонски Брод за 

отстапување на АРМ на школска муниција (куршуми, рачни бомби, 

противтенкоски мини, тромлонски мини, протиивпешадиски мини и др средства) 

како опрема од кабинетот по народна одбрана а сега веќе ставени вон употреба 

бидејќи не се изучува тој предмет, поради неможност за адекватно и безбедно 

складирање и одржување на истата. 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 - 651 / 17              Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод Сл.Гласник 2/03 ,а 

согласно Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2016 

година ( Сл.Гласник бр.13/15), по доставено барање 18-619/1 од 04.08.2016 г, Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод за одржување 

на ноќен Турнир во Македонски Брод 

 

1.На ФК Пролетер 1937 Македонски Брод  се одобруваат финансиски средства  во висина 

од 90.000,00 денари како финансиска подршка за органзирање на традиционален ноќен 

турнир во Македонски Брод . 

2.Средствата за оваа намена  ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2016 година, програма за спорт и рекреација LO, ставка трансфери до спортски 

клубови. 

3.Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување на Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 651/18 

24.08.2016 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за одржување на ноќен Турнир во Македонски Брод 

  

 

 

Се прогласува Одлуката за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за одржување на ноќен Турнир во Македонски Брод, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 42 i 43 od Statutot na op{tina 
Makedonski Brod na sednicata odr`ana na den 24.08.2016 godina ja donese 
slednata 
 
 
 
 

O  D  L  U  K  A 
Za odobruvawe na finansiski sredstva od buxetot na op{tina Makedonski 

Brod za sport i sportski aktivnosti 
 
 

 
1.Sovetot na op{tina Makedonski Brod so ovaa odluka gi odobruva i 

potvrduva site re{enija doneseni od strana na Gradona~alnikot na op{tina 
Makedonski Brod za finansiski sredstva isplateni od buxetot na 
op{tinata na sportski klubovi,za sporstki aktivnosti i manifestacii. 
 

2.So ovaa odluka se opfateni site re{enija doneseni od 
Gradona~alnikot na op{tina Makedonski Brod po prethodno dostaveni 
barawa od pravni i fizi~ki lica,sportski klubovi(Mir~e 
Acev,Proleter,Pore~e i dr.) sportisti i sportski zdru`enija. 

 

3.Za odr`uvaweto na noќniot turnir vo mal fudbal {to 

tradicionalno se odr`uva sekoja godina vo Makedonski Brod 
Gradona~alnikot ima odobrenie da dodeli finansiski sredstva od Buxetot 
na op{tinata za nagradi po barawe na organizatorot na turnirot. 
 

4.Finansiskite sredstva se prethodno odobreni i izglasani od 
Sovetot na op{tina Makedonski Brod vo Predlog-Buxetot {to go dostavuva 
Gradona~alnikot do Sovetot na op{tinata za sekoja naredna godina. 
 

5.Ovaa odluka vleguva vo sila vedna{ so denot na nejzinoto 
donesuvawe a }e se objavi vo Slu`ben Glasnik na op{tina Makedonski Brod. 
 
 

Br.18 - 651/19 

24.08.2016 god. 
 
 

Sovet na op{tina Mak.Brod 
Pretsedatel 

Darko Trajkoski  s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски средства од буџетот 

на Општина Македонски Брод за спорт и спортски активности 

  

 

 

Се прогласува  Одлуката за одобрување на финансиски средства од буџетот на 

Општина Македонски Брод за спорт и спортски активности, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 42 i 43 od Statutot na opшtina 
Makedonski Brod na sednicata odr`ana na den 24.08.2016 godina ja donese 
slednata 
 
 
 
 

O  D  L  U  K  A 
Za odobruvawe na finansiski sredstva od buxetot na opшtina Makedonski 

Brod vo visina od 30.000,oodenari 
 
 

 

1.Sovetot na opшtina Makedonski Brod so ovaa odluka gi potvrduva 

site reшenija doneseni od strana na Gradona~alnikot na opшtina 
Makedonski Brod za finansiski sredstva isplateni od buxetot na opшtina 
Makedonski Brod vo visina do 30.000,oo denari po reшenie. 
 

2.So ova odluka se opfateni site reшenija doneseni od 

Gradona~alnikot na opшtina Makedonski Brod po prethodno dostaveni 
barawa od pravni i fizi~ki lica,Mesni zaednici,verski zaednici i 

zdru`enija,bolni i iznemoшteni lica, lica zafateni od razni prirodni 
nepogodi i drugi. 
 

3.Finansiskite sredstva se prethodno odobreni i izglasani od 

Sovetot na opшtina Makedonski Brod vo Predlog-Buxetot шto go dostavuva 
Gradona~alnikot do Sovetot na opшtinata za sekoja naredna godina. 
 

4.Ovaa odluka vleguva vo sila vednaш so denot na nejzinoto 
donesuvawe a ќe se objavi vo Slu`ben Glasnik na opшtina Makedonski Brod. 
 
 
Бр.18 - 651/20 

24.08.2016 год. 

 
Sovet na opшtina Mak.Brod 

Pretsedatel 
Darko Trajkoski  с.р. 

33



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски средства од буџетот 

на Општина Македонски Брод во висина од 30.000,00 денари 

  

 

 

Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства од буџетот на 

Општина Македонски Брод во висина од 30.000,00 денари, што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.10 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот  на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник02/03), по доставено барање од м.з. Грешница бр.18-584 од 

15.07.2016г , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за отстранување на дефект на водоводна мрежа во село Грешница 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година донесе одлука за отстранување на дефект на водоводна мрежа во 

село Грешница  чии изведувач е ДООЕЛ ,,ЕВРО ГРАДБА,, од с.Самоков. 

 

Член 2 

 Согласно чл.1 се задолжува изведувачот во рок од 15 дена од приемот на 

одлуката да го отстрани дефектот на водоводната мрежа  и повторно  да го  стави 

во функција  и користење  водоводот од страна на населението. По отсранување на 

дефектот да го извести Советот на општина Македонски Брод за истото во 

спротивно ако не постапи ќе се превземат други мерки согласно закон. 

 

          Член 3 
Со оваа одлука задолжително да се запознае ДООЕЛ Евро Градба  од 

с.Самоков заради понатамошно постапување . 

 

     

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 651/21                  Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                   Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за отстранување на дефект на водоводна  

мрежа во село Грешница 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за отстранување на дефект на водоводна мрежа во село 

Грешница, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.08.2016 година.  
 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од нас.Сувенир Самоков 18-649 од 

17.08.2016г, Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

O д л у к а 
За обезбедување на средства од Буџетот на Општина Македонски Брод по 

барање од нас.Сувенир Самоков 

 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе одлука да се даде 

согласност на барањето од нас.Сувенир Самоков за обезбедување на средства за 

изградба на заштитен  бетонски зид за заштита од атмосферски води. 

 

2 Градоначалникот да постапи согласно одлуката со која е овластен од 

Советот на Општина Македонски Брод лично да одлучува по барања од физички и 

правни лица во вредност до 30.000,00 денари односно обезбеди парични средства 

потребни за набавка на 20 вреќи цимент и 5м
3  

ризла
 
. 

 

3. Финансиските средства да се преведат на м.з. Нас.Сувенир Самоков или 

на член со предходната согласност од месната заедница. 

 

 2.Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 

Сл:гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18- 651/22           Совет на општина Македонски Брод 

24.08.2016 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за обезбедување на средства од Буџетот на 

Општина Македонски Брод по барање од нас.Сувенир Самоков 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за обезбедување на средства од Буџетот на Општина 

Македонски Брод по барање од нас.Сувенир Самоков, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година.  

 
 
 
Бр.08- 651 /27 

29.08.2016  година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
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Врз основа на член 36 став 1 т.10 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за оттуѓување на училишна зграда во село Дреново Македонски Брод 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година донесе одлука за оттуѓување на училишна зграда која е надвор 

од употреба кое се наоѓа на КП234 со површина од 192 м
2  

и двор со површина 

883м
2 

заведено во ИЛ77 за КО Дреново. 

 

Член 2 

 Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе 

биде утврдена од страна на овластен проценител. 

 

          Член 3 
Продажбата ќе се изврши по пат на електронска аукција по предходно 

објавен јавен оглас согласно закон. 

          Член 4 
Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот  -имотот треба да се 

инвестираат во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на 

постојниот имот. 

 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за оттуѓување на училишна зграда во село 

Дреново Македонски Брод 

 

 

Се прогласува Одлуката за оттуѓување на училишна зграда во село Дреново 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.08.2016 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 24.08.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

О д л у к а 
За изградба на плочаст пропуст на Русјачка река во село Русјаци  

 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе Одлука за изградба плочаст 

пропуст на Русјачка река. 

 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2016 година од Програма ЈД за изградба, реконструкција на 

локални патишта и улици, подставка изградба на мостови со распишување на 

тендер. 

 

3.Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за изградба на плочаст пропуст на Русјачка река 

во село Русјаци  
 

 

Се прогласува Одлуката за изградба на плочаст пропуст на Русјачка река во село  

Русјаци, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 24.08.2016 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање бр.18- 672 od 24.08.2016г од м.з. Зркле, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 

година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за изградба на плочаст пропуст (мовчe) во село Зркле 

 

 

Член 1 

1.Согласно оваа одлука ќе се одобрат финансиски средства за изградба на 

плочаст пропуст (мовчe) во село Зркле за пристат до црквата Св.Илија . 

 

Член 2 

 2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2016 година од Програма ЈД за изградба, реконструкција на 

локални патишта и улици, подставка изградба на мостови со распишување на 

тендер . 

 

Член 3 

3.Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

За прогласување на Одлуката за изградба на плочаст пропуст (мовчe) во село 

Зркле 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изградба на плочаст пропуст (мовчe) во село Зркле, 
што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.08.2016 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 18-670/2  од м.з. село Д.Крушје, Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.08.2016 година 

донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок по однос на 

доставеното барање општината да обезбеди 300л нафта за прочистување на патот 

до селото додека останатите средства ќе бидат обезбедени од самопридонес на 

жителите на м.з. на Д.Крушје.Нафтата да ја подигне овластен од м.з. Д.Крушје на 

бензиска пумпа с.Ижишта. 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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